ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исполнительному директору
АО «ЮЭСК»

От: _________________________

_________________________
(Ф.И.О.)

Адрес: _________________________
_________________________

(улица, дом, город)

Телефон:_________________________
E-mail:_________________________

(при наличии)

Заявление

о предоставлении технических условий на подключение к системам
холодного водоснабжения

Прошу предоставить технические условия на подключение к системам

холодного водоснабжения:

Наименование объекта _______________________________________________

Месторасположение объекта __________________________________________
(кадастровый номер земельного участка, улица, дом, город)

Подключаемая нагрузка объекта _______________________________ (м³/сутки)

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта ____________________ год
                                                                                                            (при наличии соответствующей информации)

Приложение к заявлению:
 нотариально заверенные копии учредительных документов, а также

документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
 правоустанавливающие документы на земельный участок (для

правообладателя земельного участка);
 информация о границах земельного участка, на котором планируется

осуществить строительство объекта капитального строительства или на
котором расположен реконструируемый объект капитального
строительства;

 информация о разрешенном использовании земельного участка;
 информация о предельных параметрах разрешенного строительства

(реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих
данному земельному участку.

____________________/_____________________
       (Ф.И.О.)         (Подпись)

_________________
     (дата)